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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 13 lutego 2020 r.

SzB/ZP/26/ZP-12/20

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie 


zamówienia publicznego na dostawę materiałów 


i sprzętu do sterylizacji dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie ZP-12/2020.

Zamawiający w związku z zadanymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na dostawę materiałów i sprzętu do sterylizacji dla Szpitala Bielańskiego 
w Warszawie ZP-12/2020 udziela odpowiedzi.
Wymagane dokumenty, inne zapisy SIWZ.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie pełnomocnictwa bez wskazania postępowania, którego dotyczy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, pod warunkiem wskazania w pełnomocnictwie zakresu umocowania do reprezentowania w zakresie dotyczącym składania ofert oraz/lub innych czynności związanych w postępowaniami o udzielenie zamówienia publicznego.
Wzór umowy.
§ 5 ust. 6.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania numeru zamówienia na fakturze?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
§ 7 ust. 2.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 1.
Pakiet 1, poz. 1.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający ma na myśli testy klasy IV pakowane po 250 szt. podwójnych, perforowanych w połowie testów, co daje łącznie w kartoniku 500 sztuk testów?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
Pakiet 1, poz. 1.

7. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści testy zgodne z SIWZ w opakowaniu a’480szt? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o informację, czy przeliczenie ilości winny być zaokrąglone do pełnych opakowań (239op.) czy zgodnie z zasadami matematyki (238,54op.)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 1, poz. 2.

8. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający ma na myśli testy klasy IV pakowane po 250 szt. podwójnych, perforowanych w połowie testów, co daje łącznie w kartoniku 500 sztuk testów?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
Pakiet 1, poz. 2.

9. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści testy spełniające wymogi SIWZ o punktowym jednoznacznym odczycie w postaci zmiany koloru substancji? Jest to rozwiązanie równoważne, które nie ma żadnego znaczenia funkcjonalnego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 1, poz. 3.

10. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby test składał się z 2 niezależnych okienek wskaźnikowych zapewniając pewność prawidłowego odczytu?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
Pakiet 1, poz. 3.
11. Pytanie Wykonawcy:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
Pakiet 1, poz. 3.

12. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści testy zgodne z SIWZ w opakowaniu a’250szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 1, poz. 3 i poz. 5.

13. Pytanie Wykonawcy:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 1, poz. 4.

14. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści pakiety testowe zgodne z wymogami SIWZ z opisami pól do wypełnienia w języku angielskim?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 1, poz. 5.

15. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie do kontroli wsadu symulowało test typu helix wyposażony w rurkę 
o długości 1,5m oraz średnicy 1mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 3.
Pakiet 3, poz. 1.

16. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści taśmę wzmocnioną ze wskaźnikiem sterylizacji parą wodną?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 3, poz. 1.

17. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści taśmę w kolorze białym?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pakiet 6.
18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny typu SMS o gramaturze 55g/m2? Włóknina tego typu posiada wyższą wytrzymałość na rozerwanie pomimo niższej gramatury nominalnej.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
19. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści włókninę zieloną o gramaturze minimalnej 57g/m2?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ( min gramatura 57g/m2 ) włóknina zielona.
Pakiet 8.
20. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, 
o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868 ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
21. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga rękawy papierowo – foliowe oznaczone były znakiem CE wyłącznie na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa a nie bezpośrednio na rękawie? Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji użytkowania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE oraz co do oznaczania numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
22. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
23. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
Pakiet 8, poz. 1.

24. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 5cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 5,5cmx200mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 4.
25. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 12cm x 200 mb w miejsce rękawa 12,5cm x 200 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 4.

26. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 12,5cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 12cmx200mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 8.
27. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 35cm x 200 mb lub 40cm x 200 mb w miejsce rękawa 38cm x 200 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 8.

28. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 38cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 35cmx200mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 9.
29. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 40cm x 200 mb w miejsce rękawa 42cm x 200 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 9.

30. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 42cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 40cmx200mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 11.

31. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pakiecie doszło do omyłki pisarskiej? W pakiecie widnieje 11 pozycji, jednak pozycja nr 11. nie jest scharakteryzowana pod względem rozmiaru, podana jest tylko ilość.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zaszła omyłka pisarska. Zamawiający usuwa poz. nr 11.
Pakiet 9.
32. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 
4 płaszczyznach?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
33. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje 
o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
Pakiet 9, poz. 1.

34. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga aby test składał się z arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna  z EN ISO/TS 15883-5?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pakiet 9, poz. 1.

35. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, by substancja wskaźnikowa testu była nałożona na wskaźnik w sposób warstwowy oraz nierównomierny, imitując tym samym realne zabrudzenia znajdujące się na narzędziach procesowanych 
w myjni-dezynfektorze?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pakiet 9, poz. 1.

36. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9, poz. 2.

37. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi 
i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
Pakiet 9, poz. 2.

38. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym?
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.
Pakiet 9, poz. 2.

39. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu 
po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Zmiana terminu składania ofert.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na zapytania oraz innymi modyfikacjami treści SIWZ 
w postępowaniu na dostawę materiałów i sprzętu do sterylizacji dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-12/2020, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekłada termin składania ofert na dzień 18 lutego 2020 roku do godziny 10:30. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 18 lutego 2020 roku o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

